Federal, suscitada na Nota Técnica nº 002/2020- CONJUR/TCE-RN. Isto posto, determino 
o envio dos autos ao Departamento de Finanças DEFIN/SME, a fim de que proceda com 
o imediato pagamento parcial da Nota Fiscal nº 0343/2022 (fls. 149), no valor de R$ 
12.571,52 (doze mil, quinhentos e setenta e um reais e cinquenta e dois centavos) em 
favor da empresa EMBARQUE JÁ VIAGENS E TURISMO LTDA (CNPJ: 10.477.835/0001-90), 
de acordo com a fundamentação supramencionada.
Natal, 13 de setembro de 2022.
ALDO FERNANDES DE SOUSA NETO-SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL/SME

[...]

suscitada na Nota Técnica nº 002/2020-CONJUR/TCE-RN.
Isto posto, determino o envio dos autos ao Departamento de Finanças – DEFIN/SME 
para que proceda ao imediato pagamento das Notas Fiscais nº 86850 e nº 86974 (fls. 
1074/1075), ambas no valor parcial de R$ 11.220,00 (onze mil, duzentos e vinte reais), 
totalizando o montante de R$ 22.440,00 (vinte e dois mil, quatrocentos e quarenta reais), a 
empresa MAQ-LAREM MÓVEIS E EQUIPAMENTOS (CNPJ: 40.938.508/0001-50), de acordo 
com a fundamentação supramencionada.
Natal, 13 de setembro de 2022.
ALDO FERNANDES DE SOUSA NETO-SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL – SAAG/SME.

PROCESSO Nº 20220115788

[...]

do Ministério do Planejamento Federal, suscitada na Nota Técnica nº 002/2020-CONJUR/TCE-RN.
Isto posto, determino o envio dos autos ao Departamento de Finanças – DEFIN/SME para 
que proceda ao imediato pagamento da Nota Fiscal de nº 1192 (fls. 194), no valor de R$ 
39.723,07 (trinta e nove mil, setecentos e vinte e três reais e sete centavos), a empresa 3A 
LOCAÇÕES (CNPJ: 06.291.731/0001-10), de acordo com a fundamentação supramencionada.
Natal, 13 de setembro de 2022.
ALDO FERNANDES DE SOUSA NETO-SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL – SAAG/SME.